1

中國信託證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 112年 6月 2日

中信(投信)字第 11205212011號

主旨：謹通知本公司總代理之境外基金「(都柏林)法盛國際基金 I」訂於 2023年 6月

29日上午 11時 30分(愛爾蘭時間)召集年度股東常會。

說明：

一、本公司總代理之「(都柏林)法盛國際基金 I」將於 2023年 6月 29日上午 11

時 30分(愛爾蘭時間)，於 2 Grand Canal Square Dublin 2舉行年度股東常會。

二、「(都柏林)法盛國際基金 I」本次股東常會決議以下事項：

(一)審查「(都柏林)法盛國際基金 I」事務。

(二)收受及審議董事報告及截至 2022年 12月 31日止經查核之年度財務報表

及會計師報告(可向公司祕書處 (Wilton Secretarial Limited，Michelle Friel

女士，地址：6th Floor, 2 Grand Canal Square, Dublin 2；電子郵件：

michelle.friel@williamfry.com )索取 2022年 12月 31日止經查核之年度財

務報表及報告之影本)。

(三)考慮並於認為適當時，以「(都柏林)法盛國際基金 I」普通決議通過：「授

權董事決定會計師報酬」。

三、詳細內容請參閱附件開會通知書及委託書。

mailto:michelle.friel@williamfry.com
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/20230602_Natixis/natixis_meeting.pdf